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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından
Anayasanın 98 inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yapılı olarak
cevaplandınimasını saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma ulaşan mektupta: "Adem Turan "örgüt üyeliğinden" açılan davasında 9 ay
tutuklu kalıp tahliye olmuştur. Devam eden mahkemede 6 yıl 9 ay hüküm almıştır. Bu dosyası
Yargıtay'da bulunmaktadır. Kasım 2022 yılında yapılan bir ihbar ile aileden habersiz çöp
atmaya çıktığında kendini MİT olarak tanıtan 4 kişi tarafından alımp yaklaşık 1.5 saat tehdit ve
baskı yapılmıştır. Kendisinin ameliyatını bildiklerini bu yüzden darp etmediklerini söylemişler.
Eşimi aramak için dışarı çıktığımda evimize yakın bir yerde arabadan sesini duydum.
Jandarmalara teslim etmişler. Onlar da savcıdan arama karan bekliyorken eşimi arabada
tutuyorlardı. Eşim arabada rahatsızlanınca eve getirdiler. Durumu kötü olımca ambulans
çağınidı. 1 kişi ambulansla eşimle gitti. Diğer 2 kişi evde savcılıktan arama karan beklediler.
Bir süre sonra karar geldi deyip çok detaylı arama yaptılar. Eşim bu arada hastanedeydi. Baskı
sonucunda konuşma ve yürüme sıkıntısı yaşıyordu. Savcı sağlık sorunlan sebebiyle gözaltı
karan vermedi. Eşim de ertesi günü avukatıyla birlikte savcılığa ifade vermek için gitti. Dilekçe
bıraktı. Savcı ifadesini alamayacağını söylemiş. Aynı gün jandarma eve gelip el konulan
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bilgisayann kablosunu istedi. Eşimin savcılığa gittiğini söyleyince "Savcı almaz, ifadeyi biz
alacağız. Biz sizi aranz o zaman Maslak'taki jandarmaya gelsin." Dedi. 29 Kasımda Jandarma
eve gelip ifade için götürdü. Kalp hastası olduğunu bildikleri halde 4 gün gözaltında tuttular.
Eşim bildiklerini anlattığım söyledi. Jandarma yeterli görmediğini söyleyerek savcıya, oradan
da tutuklama talebiyle hakime çıkardılar. Tutuklanarak önce Metris'e oradan Marmara 6 NoTu
Kapalı Cezaevine gönderildi. Açık kalp ameliyatı olup 4 daman değişen eşim neredeyse her
gün acil hir şekilde hastaneye götürülmüş. Kalp ritim bozukluğu, yürüme ve konuşma
sıkmtılan, nefes alma problemi yaşamış. Vertigo hastalığı nüksettiği için sıkıntı yaşamış. Aynı
zamanda 2 tane bel fıtığı ameliyatı geçirmişti. Tekrar 3. kez ameliyat olması gerekiyordu. Son
2 yıldır kalple ilgili sıkmtılanndan dolayı ameliyat olamamıştı. Şimdi bu sıkmtılan da çekiyor.
36 kişilik koğuşta sağlık sorunlanyla yaşam mücadelesi veriyor." ifadelerine yer verilmiştir.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Adem Turan isimli yurttaşın kendisini MÎT görevlisi olarak tamtan kişiler tarafından

kaçınidığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa konu ile ilgili soruşturma
başlatılmış mıdır?

3) Milli istihbarat Teşkilatı personellerinin Türkiye Cumhuriyeti kanunlan dışında yazılı
olmayan herhangi bir kanuna tabii midirler?

4) Milli istihbarat Teşkilatı personelleri insan kaçırma işkence kötü muamele gibi suçlar
işlediklerinde yargılamalarda zamanaşımı olmadığı bilgisi kendilerine verilmiş midir?

5) insan kaçırma işkence kötü muamele zorla alıkoyma hürriyeti tahdit suçlanm işleyen Milli
istihbarat Teşkilatı personelleri yargılanacaklanm düşünmekte midirler?

6) insanlık suçu kapsamında olan iddialarla ilgili hükümetiniz bir açıklama yapmayı
planlamakta mıdır?

7) Son 5 yıl içerisinde hakkında adli soruşturma ve kovuşturma olan veya kamu görevlileri
tarafından aranan ve ailesi ya da yakmlannm kaçınidığı iddiasıyla şikayetçi olduğu yurttaş
sayısı kaçtır?


